ZARZADZENIE NR 3/2025
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Prezesa Zarzqdu Zaktadu Ustug Komunalnych w Bystrzycy Klodzkiej sp. 7 o.o.
w sprawie zatwierdzenia cennika ustug wykonywanych przez Spotke
od dnia 01 lutego 2025 roku

Na podstawie § 19 pkt 1 Aktu Zalozycielskiego Zaktadu Ustug Komunalnych w Bystrzycy
Ktodzkiej Sp. z oo raz Komunikatu Prezesa Gtownego Urzedu Statystycznego z dnia
15 stycznia 2025 (Monitor Polski 2025) w sprawie Sredniorocznego wskaznika cen
towarow 1 ustug konsumpcyjnych ogétem w 2024 r. ktéry wyniost 3,6% oraz wzrostu kwoty
minimalnego wynagrodzenia od dnia 01.01.2025 o 8,5% zarzadzam:

§1
Wprowadzi¢ od dnia 01 lutego 2025 r. uaktualniony cennik ustlug uwzgledniajacy

podany wskaznik inflacji oraz podwyzke minimalnego wynagrodzenia o 5% wzrostu
cen. Uaktualniony cennik jest zatacznikiem nr 1 do Zarzadzenia.

§2

Wykonanie Zarzadzenia powierzam Gléwnemu Ksiegowemu.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie od dnia 01 lutego 2025 roku.

KURE§T

mgr Agnieszka Bezyk



zalgcznik nr 1 do Zarzqdzenia Prezesa nr 3/2025 z dnia 31.01.2025
Cennik uslug realizowanych przez Zaklad Ustug Komunalnych
w Bystrzycy Klodzkiej Sp. z o.o0.

Obowigzujacy od dnia 01.02.2025 roku

Lp. Ustuga Klasyfikacja | Jed. | Cenna | Stawka | Wartos¢| Wartosc
PKWiU 2008 |miary| netto VAT VAT brutto

Ushugi w zakresie
posypywania drég,

1. |chodnikéw, placéw, 81.29.12.0 |godz.| 168,00 8% 13,44 181,44
podworek piaskiem i solg
przy pomocy ciggnika MTZ z
plugiem
Ustugi w zakresie

2. |odsniezania drog, chodnikow,
placow, podwoérek przy 81.29.12.0 |godz.| 151,20 8% 12,10 163,30
pomocy mini ciggnika z
plugiem

3. |Oczyszczanie zamiatarkq 81.29.12.0 | godz. 147 8% 11,76 158,76
ciagnikowa

4. |Oczyszczanie zamiatarkg 81.29.12.0 |godz. 168 8% 13,44 181,44
reczng samojezdng

5. |Oczyszczanie zamiatarka godz. | 336,00 8% 26,88 362,88
samojezdng 81.29.12.0

m2 1,73 8% 0,14 1,87

6. |Oczyszczanie odsniezarka 81.29.12.0 |godz.| 117,6 8% 9,4 127
spalinowa

7. |Ford Transit skrzyniowy 49.41.20.0 |godz.| 117,6 23% 27,05 144,65
wynajem samochodu

8. | Peugeot Boxer —Wwaotka 49.41.20.0 |godz.| 117,6 23% 27,05 144,65
dostawcza -wynajem
samochodu

9. | Piaggo- z kontenerem 3,5
m3 — wynajem samochodu 49.41.20.0 |godz.| 117,6 23% | 27,05 144,65
Doptata do poz. 1-9

10. | za prace w dni robocze w
godz.5-7;15-22 49.41.20.0 |godz.| 43,50
w nocy 22-5; niedziele i
Swieta godz. | 72,00

14 |Koszenie kosg spalinowa 81.30.10.0 | godz. 117 8% 9,36 126,36
ust.zw.zag.ter.ziel

15 |Koszenie kosiarka 81.30.10.0 | godz. 168 8% 13,44 181,44
ciggnikowa

16 |Ciecie zywoplotu 81.30.10.0 | godz. 117 8% 9,36 126,36




17

Ubijarka spalinowa

42.21.22.0

godz.

105

23%

24,15

129,15

18

Oczyszczanie chodnikow
(letnie)-jednorazowo

81.29.12.0

m2.

1,8

8%

0,14

1,94

19

Oczyszczanie chodnikow
(zimowe)-jednorazowo

81.29.12.0

m2.

2,65

8%

0,21

2,86

20

Caloroczne oczyszczanie
ulic, placéw i chodnikow-
min 1 x tydzien.

Dot: takze uméw ze WM

81.29.12.0

m?2

4,05

8%

0,32

4,37

21

Wykonanie przedmiaru robot
wraz z wyceng kosztorysowa

71.12.11.0

%
war.
wyc.

do 5%

8%

22

Stawka roboczogodziny —
grupa remontowo-
budowlana

(ilos¢ przepracowanych
godzin + dojazd min. 0,5
godz)

mieszkalne
uzytkowe

godz.
godz.

100,80
100,80

8%
23%

8,06
23,18

108,86
123,98

23

Przepychanie kanalizacji
spirala mechaniczng

godz.

134,40

8%

10,75

145,15

24

Doptata do
poz 21,22

W dni robocze w godz:
5,00-7,00 oraz 15,00-20,00

godz

43,60

soboty, niedziele i Swieta oraz
w godz. nocnych 20,00-5,00

godz

72,45

25

Oplata przy rezygnacji ze
zlecenia w przypadku, gdy
pracownicy ZUK Sp zoo
dojechali do zleceniodawcy

49.41.20.01

58,30

23%

13,40

71,70

26

Nieuzasadnione wezwanie
pracownikow ZUK Sp zoo

49.41.20.01

58,3

23%

13,4

71,7

27

Wynajem Swietlicy

godz.

155;2

23%

30,64

163,84

28

Montaz wodomierza na
przygotowanym podejsciu
(cena nie obejmuje
urzadzenia pomiarowego)

szt.

87

23%

20,01

107,01

29

Wymiana wodomierza
uszkodzonego z winy
uzytkownika

W/g kalkulacji indywidualnej

30

Oplombowanie wodomierza
z powodu
zerwania/uszkodzenia
plomby lub samodzielnego
montazu przez uzytkownika

Szt.

52,50

23%

12,07

64,57

J1

Odbior, wywoz i
zagospodarowanie odpadow

38.11.21.0

m3

350

8%

28

378




komunalnych po segregacji i
zmieszanych

32

Odbior, wywoz i
zagospodarowanie odpadow
komunalnych

posegregowanych nadajacych

sie do recyklingu

38.11.11.0

m3

283,5

8%

22,68

306,18

33

Odbior odpadow
wielkogabarytowych
(bez zatadunku)

38.11.21.0

Mg

1.627,50

8%

130,20

1.7567,70

34

papy

Odbidr
innych
odpadow z

ulegajacych
biodegradacji

Nadajacych
sie do
recyklingu

gospodarstw
domowych

38.11.21.0

Mg

1.362

8%

108,96

1.470,96

m3

350

8%

28

378

m3

283,5

8%

22,68

306,18

35

Ziemia, kamienie i gruz
(zagospodarowane we
wlasnym zakresie)

38.11.21.0

Mg

189

8%

15,12

204,12

35a

Ziemia, kamienie i gruz
transport do Ktodzka

o8.11.21.4

Mg

530,25

8%

42,42

572,67

36

Zmieszane odpady
budowlane i rozbiérkowe

38.11.21.0

Mg

606

8%

48,48

654,48

37

Odbiér odpadéw
biodegradowalych-worki
1201

38.11.21.0

SZt.

a7

8%

2,96

39,96

38

Wynajem kontenera
KP7,Kp10, siatkowego -na
gruz, glebe, pape, odpady
wielkogabarytowe i inne

do 48 godz

W cenie wywozu

powyzej 48
godz

doba

35,00

23%

8,05

43,05




Od dnia 01.02.2025 zmiana cen na:

I. Praca grupy remontowo-budowlanej — dotyczy drobnych

remontow oraz usuwania awarii;
1. Lokale mieszkalne — 108,86 zl brutto
2. Lokale uzytkowe — 123,98 zl brutto

3. Dojazd do miejsca wykonywania uslugi i powrdt na baz¢ min. 0,5

godz.



Z uwagi na wzrost cen w roku 2025 za skladowanie i przeréb odpadow
komunalnych oraz na wzrost kosztow zwigzanych z gospodarka
odpadami komunalnymi (wzrost cen paliwa, placy minimalnej, energii
itp.) ponizej przedstawiamy nowe stawki oplat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi dla nieruchomosci na ktorych

nie zamieszkuja mieszkancy. Z dniem 31 stycznia 2025 traci waznos¢
cennik obowigzujacy od dnia 01.02.2024
Od dnia 01.02.2025 obowigzuje ponizszy cennik - ceny netto +8% VAT

\ Pojemnos¢ Odpady komunalne zbierane w sposob selektywny :
' pojemnika '
| l Odpady %
| Odpady | Tworzywa komunalne |
| pozostalos’c.i. s‘ztuczrlle ‘ Papier Szklo ?dpa.dy zbierane w |
1 po segregacji| imetale | ulegajace 5b
(odpady 3 biodegra- = . SPOs0 f
o nieselektywny |
posegrega- -dacji B
-cyjne) ) (b (b () (wz
(zh
1201 ;
worek 40,10 35,00 13,40 17,50 33,6 80,20
1201
2401 75,75 68,25 25,20 33,60 65,10 151,50
11001 349,60 279,30 116,55 139,65 279,30 699,30
Kp7 241500 | - | e —eeee 1 974,00 4 830,00




